
Bezirk Hochschwarzwald 2022/23

Mädchen 15 Bezirksliga
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.01.2023 10:00

10:00 (1)
12:00
12:00
14:00
14:00

TTG Furtwangen/Schönenbach
TTC Blumberg
TV Grüningen
TTC Blumberg
TTG Furtwangen/Schönenbach
TTC Bonndorf

TTC Bonndorf
TV Grüningen
TTC Bonndorf
TTG Furtwangen/Schönenbach
TV Grüningen
TTC Blumberg

4:1
5:0
1:4
4:1
4:1
0:5

So. 26.02.2023 10:00
10:00
12:00
12:00
14:00 (1)
14:00

TTC Bonndorf
TV Grüningen
TTC Bonndorf
TTG Furtwangen/Schönenbach
TV Grüningen
TTC Blumberg

TTG Furtwangen/Schönenbach
TTC Blumberg
TV Grüningen
TTC Blumberg
TTG Furtwangen/Schönenbach
TTC Bonndorf

0:5
0:5
4:1
2:3
0:5
5:0

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 03:38 | Seite 1 von 1


