Bezirk Hochschwarzwald 2022/23

Mädchen 15 Bezirksliga

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.01.2023	10:00	TTG Furtwangen/Schönenbach	TTC Bonndorf	4:1
	10:00 (1)	TTC Blumberg	TV Grüningen	5:0
	12:00	TV Grüningen	TTC Bonndorf	1:4
	12:00	TTC Blumberg	TTG Furtwangen/Schönenbach	4:1
	14:00	TTG Furtwangen/Schönenbach	TV Grüningen	4:1
	14:00	TTC Bonndorf	TTC Blumberg	0:5
So. 26.02.2023	10:00	TTC Bonndorf	TTG Furtwangen/Schönenbach	0:5
	10:00	TV Grüningen	TTC Blumberg	0:5
	12:00	TTC Bonndorf	TV Grüningen	4:1
	12:00	TTG Furtwangen/Schönenbach	TTC Blumberg	2:3
	14:00 (1)	TV Grüningen	TTG Furtwangen/Schönenbach	0:5
	14:00	TTC Blumberg	TTC Bonndorf	5:0